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NE bazé t€ nenit 8 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal nr.03/L-049 (“Gazeta zyrtare e RK-s&”
nr.27/2008), nenit 9 paragrafi 7 t& Ligjit mbi ndarjet buxhetore p&r buxhetin e Republikés s&
Kosovés nr.08/L-260 (“Gazeta zyrtare e RK-sé&” nr.26/2023), nenit 52 dhe nenit 58 t& Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare ¢ RK-s&” nr.28/2008), nenit 13 t& Statutit t&
Komunés s& Graganicés nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né
mbledhjen e katért té rregullt, e mbajtur mé datén 29.04.2024, merr kété:

VENDIM Nr.22/2024/KG
pér rritjen e buxhetit nga & hyrat vetanake pér vitin 2023 dhe bartjen né vitin 2024
Neni 1

Miratohet Vendimi pér rritjen e buxhetit nga t& hyrat vetanake pér vitin 2023 dhe bartjen
né vitin 2024 né njé shumé prej 402,535.73€.

Neni 2
Rritja e buxhetit nga t& hyrat vetanake t& komunéd do té& béhet:

Né kategoriné e shpenzimeve Mallra dhe shérbime (€ rritet shuma pér 202,535,73€ né Kodin e
programit: 163 Administrata dhe personeli — Nén-programi: 16308 Administrata

NE kategoriné e shpenzimeve Shpenzime komunale t& rritet shuma pér 30.000,00€ né Kodin e
programit: 163 Administrata dhe personeli — Nén-programi: 16308 Administrata

Né kategorin€ e shpenzimeve Subvencione dhe transfere t¢ rritet shuma pér 170.000,00€ ng
Kodin e programit: 160 Zyra ¢ kryetarit — Nén-programi: 16008 Zyra e kryetarit

Neni 3

Pér zbatimin ¢ keétij vendimi jané pérgjegjés: kryetari i komunés dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

Neni 4

Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit n& ueb-fagen zyrtare t&¢ Komunés s& Graganicés.
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